
UCHWAŁA NR XXIV/33/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/24/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Wałbrzyski darowizny  nieruchomości  

niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa 

  Na podstawie art. 13 ust. 2,art.37 ust.2 pkt 4 w związku  art.6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.) oraz uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego nr XXIX/43/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wałbrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., 
poz. 3341) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/24/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Wałbrzyski darowizny nieruchomości  niezabudowanej stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, §3 otrzymuje brzmienie" "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: CABA0899-4945-454E-9A99-6A6AC574614C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze wskazaniem kierownika Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu
Wojewódzkiego z dnia 5 maja 2021 roku w uchwale Rady Powiatu Wałbrzyskiego nr XXII/24/2021 z dnia
30 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Wałbrzyski darowizny
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa należy zmienić § 3 gdyż akty
intencyjne, a do takich należy ta uchwała nie podlegają publikacji w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego. Stąd zasadność przedmiotowej uchwały.

Id: CABA0899-4945-454E-9A99-6A6AC574614C. Uchwalony Strona 1




